ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КИНГИСЕППСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 февраля 2018 г.

   № 7/23
	Об освобождении Андрийченко И.П. от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 504 с правом решающего голоса, Андрийченко Н.С. от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 504 с правом решающего голоса, Поповой Л.П. от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 513

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 6 статьи 29 областного закона «О системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской области», на основании личных письменных заявлений Андрийченко И.П., Андрийченко Н.С., Поповой Л.П.
территориальная комиссия Кингисеппского муниципального района, постановляет:

1. Освободить Андрийченко Ивана Петровича от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 504 с правом решающего голоса, предложенного в состав комиссии собранием избирателей по месту работы до истечения срока полномочий на основании личного письменного заявления.

2. Освободить Андрийченко Наталью Саввичну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 504 с правом решающего голоса, предложенного в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства до истечения срока полномочий на основании личного письменного заявления.

3. Освободить Попову Любовь Петровну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 513, предложенного в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства до истечения срока полномочий на основании личного письменного заявления.

4. Направить данное постановление в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 504, 513.
Председатель территориальной                                                            избирательной комиссии                                                             Е.В. Колмогорова
Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                             Д.Ю. Кокуева